dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO
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oTyeTa
06
oueHKe

Pro-o1

Pro-02

Pro-03

Pro-04

Pro-05

Pro-o6

Pro-07

Pro-08
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Pro-10

Pro-11

Pro-12

Pro-13

Pro-14

Pro-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

MM 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

MM 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

1N 3o06koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

CBepeHun

306koB KOpuin iBaHOBUY

001960

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

19.02.2016

18.01.2016

20.01.2016

22.01.2016

23.01.2016

28.01.2016

02.02.2016

09.02.2016

19.02.2016

24.02.2016

02.03.2016

09.03.2016

18.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Yuwepb ATC

Ywepb ATC

Ywepb ATC

Ywepb ATC

Yuwep6b ATC

Ywepb ATC

Ywepb ATC

Ywepb ATC

Ywep6 ATC

Ywepb ATC

Ywepb ATC

Ywepb ATC

Ywep6 ATC

Ywepb ATC

Ywepb ATC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



YTC-01

YTC-02

YTC-03

YTC-04

YTC-05

YTC-06

YTC-07

YTC-08

y-01

y-02

PA-01

PA-02

PA-03

PA-04

PA-05

PA-06

PA-07

PA-08

PA-09

PA-10

PA-11

PA-12

PA-13

PA-14

Mn 3o6kos HO.U.

MM 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

N 3o6kos HO.U.

1N 3o06koB HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

1N 3o06koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

N 3o6kos HO.U.

1N 3o6koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

1N 3o6koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

01.02.2016

17.02.2016

10.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

29.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

11.03.2016

26.01.2016

14.01.2016

15.01.2016

19.01.2016

19.01.2016

19.01.2016

21.01.2016

22.01.2016

28.01.2016

08.02.2016

08.02.2016

11.02.2016

29.02.2016

10.03.2016

16.03.2016

Ywep6 ATC

Yuwep6 ATC

Ywepb ATC

Ywep6 ATC

Ywepb ATC

Ywep6 ATC

Ywepb ATC

Ywepb ATC

Ywepb nmyuiectsa

Ywepb nmyuiectsa

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



PA-15

PA-16

PA-17

PA-18

PA-19

PA-20

PA-21

PA-22

PA-23

PA-24

PA-25

PA-26

H-01

H-02

H-03

H-04

H-05

H-06

H-07

H-08

H-09

H-10

H-11

H-12

Mn 3o6kos HO.U.

MM 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

N 3o6kos HO.U.

1N 3o06koB HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

1N 3o06koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

N 3o6kos HO.U.

1N 3o6koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

1N 3o6koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

23.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

13.01.2016

14.01.2016

21.01.2016

14.01.2016

14.01.2016

14.01.2016

17.01.2016

19.01.2016

20.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

23.01.2016

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

OOoM

oM

KBapTupa

KBapTUpa

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

KBapTupa

NaBUNbOH

OoM

KBapTupa

KBapTupa

LOM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-13

H-14

H-15

H-16

H-17

H-18

H-19

H-20

H-21

H-22

H-23

H-24

H-25

H-26

H-27

H-28

H-29

H-30

H-31

H-32

H-33

H-34

H-35

H-36

Mn 3o6kos HO.U.

MM 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

N 3o6kos HO.U.

1N 3o06koB HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

1N 3o06koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

N 3o6kos HO.U.

1N 3o6koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

1N 3o6koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

27.01.2016

26.01.2016

28.01.2016

28.01.2016

30.01.2016

30.01.2016

05.02.2016

03.02.2016

04.02.2016

05.02.2016

06.02.2016

11.02.2016

11.02.2016

14.02.2016

14.02.2016

20.02.2016

22.02.2016

23.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

28.02.2016

03.03.2016

03.03.2016

KBapTupa

rasonpoBsof

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

oM

LOM

LOM

KBapTupa

oM

LOM

LOM

3eM. y4acToK

oM

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-37

H-38

H-39

H-40

H-41

H-42

H-43

H-44

H-45

H-46

H-47

H-48

H-49

H-50

H-51

H-52

H-53

H-54

H-55

H-56

H-57

H-58

H-59

B-151

Mn 3o6kos HO.U.

MM 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

N 3o6kos HO.U.

1N 3o06koB HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

1N 3o06koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

N 3o6kos HO.U.

1N 3o6koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

1N 3o6koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

12.03.2016

11.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

16.03.2016

16.03.2016

16.03.2016

16.03.2016

19.03.2016

16.03.2016

20.03.2016

25.02.2016

22.03.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.03.2016

25.02.2016

27.03.2016

27.03.2016

29.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

22.03.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHne PBY

KBapTupa

rapax

cknapg,

neyb

OOoM

obopynoBaHune

LOM

KBapTUpa

HeXwun. nomMewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

yuep6b ATC

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



B-152

B-153

B-154

B-155

B-156

B-157

B-158

B-159

B-160

B-161

B-163

Mn 3o6kos HO.U.

MM 3o06kos HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

N 3o6kos HO.U.

1N 3o06koB HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

1N 3o6kos HO.U.

Mn 3o6kos HO.U.

1N 3o06koB HO.U.

1N 3o06kos HO.U.

18.03.2016

23.03.2016

22.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

22.03.2016

22.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

23.03.2016

yuep6b ATC

yuiep6 ATC

yuep6b ATC

yuwepb ATC

yuep6b ATC

yuiep6 ATC

yuep6b ATC

yuepb ATC

yuepb ATC

yuiep6 ATC

yuwepb ATC

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



