Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Зобков Юрий Иванович 001960 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						РГО-01	ИП Зобков Ю.И.	19.02.2016	Ущерб АТС	рыночная
						РГО-02	ИП Зобков Ю.И.	18.01.2016	Ущерб АТС	рыночная
РГО-03	ИП Зобков Ю.И.	20.01.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-04	ИП Зобков Ю.И.	22.01.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-05	ИП Зобков Ю.И.	23.01.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-06	ИП Зобков Ю.И.	28.01.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-07	ИП Зобков Ю.И.	02.02.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-08	ИП Зобков Ю.И.	09.02.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-09	ИП Зобков Ю.И.	19.02.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-10	ИП Зобков Ю.И.	24.02.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-11	ИП Зобков Ю.И.	02.03.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-12	ИП Зобков Ю.И.	09.03.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-13	ИП Зобков Ю.И.	18.03.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-14	ИП Зобков Ю.И.	30.03.2016	Ущерб АТС	рыночная						
РГО-15	ИП Зобков Ю.И.	31.03.2016	Ущерб АТС	рыночная						

УТС-01	ИП Зобков Ю.И.	01.02.2016	Ущерб АТС	рыночная
УТС-02	ИП Зобков Ю.И.	17.02.2016	Ущерб АТС	рыночная
УТС-03	ИП Зобков Ю.И.	10.03.2016	Ущерб АТС	рыночная
УТС-04	ИП Зобков Ю.И.	28.03.2016	Ущерб АТС	рыночная
УТС-05	ИП Зобков Ю.И.	28.03.2016	Ущерб АТС	рыночная
УТС-06	ИП Зобков Ю.И.	29.03.2016	Ущерб АТС	рыночная
УТС-07	ИП Зобков Ю.И.	30.03.2016	Ущерб АТС	рыночная
УТС-08	ИП Зобков Ю.И.	30.03.2016	Ущерб АТС	рыночная
У-01	ИП Зобков Ю.И.	11.03.2016	Ущерб имущества	рыночная
У-02	ИП Зобков Ю.И.	26.01.2016	Ущерб имущества	рыночная
PA-01	ИП Зобков Ю.И.	14.01.2016	ATC	рыночная
PA-02	ИП Зобков Ю.И.	15.01.2016	ATC	рыночная
PA-03	ИП Зобков Ю.И.	19.01.2016	ATC	рыночная
PA-04	ИП Зобков Ю.И.	19.01.2016	ATC	рыночная
PA-05	ИП Зобков Ю.И.	19.01.2016	ATC	рыночная
PA-06	ИП Зобков Ю.И.	21.01.2016	ATC	рыночная
PA-07	ИП Зобков Ю.И.	22.01.2016	ATC	рыночная
PA-08	ИП Зобков Ю.И.	28.01.2016	ATC	рыночная
PA-09	ИП Зобков Ю.И.	08.02.2016	ATC	рыночная
PA-10	ИП Зобков Ю.И.	08.02.2016	ATC	рыночная
PA-11	ИП Зобков Ю.И.	11.02.2016	ATC	рыночная
PA-12	ИП Зобков Ю.И.	29.02.2016	ATC	рыночная
PA-13	ИП Зобков Ю.И.	10.03.2016	ATC	рыночная
PA-14	ИП Зобков Ю.И.	16.03.2016	ATC	рыночная

PA-15	ИП Зобков Ю.И.	17.03.2016	ATC	рыночная
PA-16	ИП Зобков Ю.И.	17.03.2016	ATC	рыночная
PA-17	ИП Зобков Ю.И.	17.03.2016	ATC	рыночная
PA-18	ИП Зобков Ю.И.	17.03.2016	ATC	рыночная
PA-19	ИП Зобков Ю.И.	21.03.2016	ATC	рыночная
PA-20	ИП Зобков Ю.И.	21.03.2016	ATC	рыночная
PA-21	ИП Зобков Ю.И.	21.03.2016	ATC	рыночная
PA-22	ИП Зобков Ю.И.	23.03.2016	ATC	рыночная
PA-23	ИП Зобков Ю.И.	28.03.2016	ATC	рыночная
PA-24	ИП Зобков Ю.И.	28.03.2016	ATC	рыночная
PA-25	ИП Зобков Ю.И.	28.03.2016	ATC	рыночная
PA-26	ИП Зобков Ю.И.	28.03.2016	ATC	рыночная
H-01	ИП Зобков Ю.И.	13.01.2016	дом	рыночная
H-02	ИП Зобков Ю.И.	14.01.2016	дом	рыночная
H-03	ИП Зобков Ю.И.	21.01.2016	квартира	рыночная
H-04	ИП Зобков Ю.И.	14.01.2016	квартира	рыночная
H-05	ИП Зобков Ю.И.	14.01.2016	зем. участок	рыночная
H-06	ИП Зобков Ю.И.	14.01.2016	зем. участок	рыночная
H-07	ИП Зобков Ю.И.	17.01.2016	квартира	рыночная
H-08	ИП Зобков Ю.И.	19.01.2016	павильон	рыночная
H-09	ИП Зобков Ю.И.	20.01.2016	дом	рыночная
H-10	ИП Зобков Ю.И.	22.01.2016	квартира	рыночная
H-11	ИП Зобков Ю.И.	22.01.2016	квартира	рыночная
H-12	ИП Зобков Ю.И.	23.01.2016	дом	рыночная

H-13	ИП Зобков Ю.И.	27.01.2016	квартира	рыночная
H-14	ИП Зобков Ю.И.	26.01.2016	газопровод	рыночная
H-15	ИП Зобков Ю.И.	28.01.2016	квартира	рыночная
H-16	ИП Зобков Ю.И.	28.01.2016	квартира	рыночная
H-17	ИП Зобков Ю.И.	30.01.2016	квартира	рыночная
H-18	ИП Зобков Ю.И.	30.01.2016	квартира	рыночная
H-19	ИП Зобков Ю.И.	05.02.2016	квартира	рыночная
H-20	ИП Зобков Ю.И.	03.02.2016	квартира	рыночная
H-21	ИП Зобков Ю.И.	04.02.2016	квартира	рыночная
H-22	ИП Зобков Ю.И.	05.02.2016	дом	рыночная
H-23	ИП Зобков Ю.И.	06.02.2016	дом	рыночная
H-24	ИП Зобков Ю.И.	11.02.2016	дом	рыночная
H-25	ИП Зобков Ю.И.	11.02.2016	квартира	рыночная
H-26	ИП Зобков Ю.И.	14.02.2016	дом	рыночная
H-27	ИП Зобков Ю.И.	14.02.2016	дом	рыночная
H-28	ИП Зобков Ю.И.	20.02.2016	дом	рыночная
H-29	ИП Зобков Ю.И.	22.02.2016	зем. участок	рыночная
H-30	ИП Зобков Ю.И.	23.02.2016	дом	рыночная
H-31	ИП Зобков Ю.И.	25.02.2016	квартира	рыночная
H-32	ИП Зобков Ю.И.	25.02.2016	дом	рыночная
H-33	ИП Зобков Ю.И.	25.02.2016	квартира	рыночная
H-34	ИП Зобков Ю.И.	28.02.2016	квартира	рыночная
H-35	ИП Зобков Ю.И.	03.03.2016	квартира	рыночная
H-36	ИП Зобков Ю.И.	03.03.2016	квартира	рыночная

H-37	ИП Зобков Ю.И.	12.03.2016	квартира	рыночная
H-38	ИП Зобков Ю.И.	11.03.2016	квартира	рыночная
H-39	ИП Зобков Ю.И.	15.03.2016	квартира	рыночная
H-40	ИП Зобков Ю.И.	15.03.2016	квартира	рыночная
H-41	ИП Зобков Ю.И.	16.03.2016	квартира	рыночная
H-42	ИП Зобков Ю.И.	16.03.2016	квартира	рыночная
H-43	ИП Зобков Ю.И.	16.03.2016	дом	рыночная
H-44	ИП Зобков Ю.И.	16.03.2016	квартира	рыночная
H-45	ИП Зобков Ю.И.	19.03.2016	квартира	рыночная
H-46	ИП Зобков Ю.И.	16.03.2016	квартира	рыночная
H-47	ИП Зобков Ю.И.	20.03.2016	квартира	рыночная
H-48	ИП Зобков Ю.И.	25.02.2016	здание РБУ	рыночная
H-49	ИП Зобков Ю.И.	22.03.2016	квартира	рыночная
H-50	ИП Зобков Ю.И.	25.02.2016	гараж	рыночная
H-51	ИП Зобков Ю.И.	25.02.2016	склад	рыночная
H-52	ИП Зобков Ю.И.	25.02.2016	печь	рыночная
H-53	ИП Зобков Ю.И.	25.03.2016	дом	рыночная
H-54	ИП Зобков Ю.И.	25.02.2016	оборудование	рыночная
H-55	ИП Зобков Ю.И.	27.03.2016	дом	рыночная
H-56	ИП Зобков Ю.И.	27.03.2016	квартира	рыночная
H-57	ИП Зобков Ю.И.	29.03.2016	нежил. помещение	рыночная
H-58	ИП Зобков Ю.И.	31.03.2016	квартира	рыночная
H-59	ИП Зобков Ю.И.	31.03.2016	квартира	рыночная
B-151	ИП Зобков Ю.И.	22.03.2016	ущерб АТС	рыночная

B-152	ИП Зобков Ю.И.	18.03.2016	ущерб АТС	рыночная
B-153	ИП Зобков Ю.И.	23.03.2016	ущерб АТС	рыночная
B-154	ИП Зобков Ю.И.	22.03.2016	ущерб АТС	рыночная
B-155	ИП Зобков Ю.И.	21.03.2016	ущерб АТС	рыночная
B-156	ИП Зобков Ю.И.	21.03.2016	ущерб АТС	рыночная
B-157	ИП Зобков Ю.И.	21.03.2016	ущерб АТС	рыночная
B-158	ИП Зобков Ю.И.	22.03.2016	ущерб АТС	рыночная
B-159	ИП Зобков Ю.И.	22.03.2016	ущерб АТС	рыночная
B-160	ИП Зобков Ю.И.	21.03.2016	ущерб АТС	рыночная
B-161	ИП Зобков Ю.И.	21.03.2016	ущерб АТС	рыночная
B-163	ИП Зобков Ю.И.	23.03.2016	ущерб АТС	рыночная